DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCIDÊNCIA DE HIV/AIDS NA
POPULAÇÃO IDOSA BRASILEIRA, NO PERÍODO DE 2008 A 2017 de autoria de
RENATA KARINE PEDROSA FERREIRA, RAÍSSA JOSEFA PEREIRA DE MOURA,
JULIANA GOMES NATTRODT BARROS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53896

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53896